
 

U C H W A Ł A  NR  II/8/2018 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 6 grudnia 2018r. 

 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kotlin 

 

 
        Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018r. poz. 994  ze zmianami) oraz  § 101a  ust. 1 uchwały nr XVII/86/2012 Rady 

Gminy Kotlin z dnia 24 lutego 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kotlin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2012r. poz. 1615 ze zmianami)  uchwala się, co następuje: 

 

        § 1.  Powołuje się Komisję  Skarg, Wniosków i Petycji w składzie pięcioosobowym: 

 

1) Lucjan Antczak,  

2) Marta Hudak, 

3)  Tomasz Kosiński, 

4) Dominika Kwiecińska, 

5) Grzegorz Warmuz. 

 

       § 2. Przedmiot działania komisji określa ustawa o samorządzie gminnym i Statut Gminy 

Kotlin. 

                 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady 

Czesław Moch 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR II/8/2018 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 6 grudnia 2018  r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kotlin 

 

 
      Zgodnie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym rada gminy 

rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; 

wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, 

wniosków i petycji. 
 

     W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie uchwały jest zasadne.  

 


